

Kirjoittajat

Media & viestintä 2/2023

Päätoimittaja: Mats Bergman

Toimitussihteeri: Niina Oisalo

Tutkimusartikkelien taitto: Jaakko Kahala

Heikki Hellman, YTT, dosentti

Heikki Hellman on tiedotusopin dosentti Tampereen yliopistossa. Hän on tutkinut pitkään media-alojen rakenteita ja kilpailua sekä niiden vaikutusta mediasisältöihin sekä tehnyt niihin liittyviä viestintäpoliittisia selvityksiä. Viime vuosina hän on tutkinut nimenomaan sanomalehdistön keskittymistä sekä journalismin ja sanomalehden lukemisen tapojen muutosta mullistuvassa mediaympäristössä.

Mirja Ilves, FT, psykologi

Mirja Ilves työskentelee projektipäällikkönä *Emotions, Sociality, and Computing* -tutkimusryhmässä, Informaatioteknologian ja viestinnän tiedekunnassa Tampereen yliopistossa. Hän on työskennellyt 20 vuoden ajan erilaisissa tutkimusprojekteissa, joissa tutkimuskohteena on ollut jollakin tavoin ihmisten tunteet ja/tai siihen liittyvä käyttäytyminen. Tutkimustyön lisäksi hän työskentelee kliinisenä psykologina.

Poika Isokoski, TkT

Poika Isokoski on ihmisen ja teknologian vuorovaikutuksen tutkija. Uransa alkuvaiheessa hän tutki vuorovaikutustekniikoita (tekstinsyöttö, osoitus, katsepohjaiset käyttöliittymät, tekstin editointi). Myöhemmin hän on työskennellyt tuoksujen ja virtuaalitodellisuuden, tunnesäätelyn ja ihmisen, eläinten ja tietokoneiden muodostamien järjestelmien parissa. Keskeinen menetelmä pääosassa työtä on ollut ohjelmistoprototyyppien rakentaminen ja niiden kokeellinen evaluointi.

Joel Kiskola, FM, väitöskirjatutkija

Joel Kiskola tekee Tampereen yliopistossa väitöskirjaa verkkouutisten asiallista kommentointia tukevien käyttöliittymämekanismien suunnittelusta. Erityisesti hän keskittyy siihen, miten kriittisyyttä voi soveltaa niiden suunnittelussa. Kiskola on kiinnostunut suunnittelemaan myös muunlaisia tuotteita ja tuottamaan tietoa tuotesuunnittelun kautta.

Tarmo Malmberg, YTT, dosentti, tutkija

Tarmo Malmberg on tiedotusopin dosentti (Tampereen ja Helsingin yliopisto) sekä media- ja kulttuuritutkimuksen dosentti (Turun yliopisto). Hän työskentelee vapaana tutkijana, jonka pää tutkimusaiheet ovat: mediatutkimuksen oppihistoria, tieteenfilosofia ja metodologia, moderni yhteiskunta ja joukkoviestintä sekä julkisuus- ja demokratiateoria.

Teemu Mikkonen, YTM

Teemu Mikkonen on väitöskirjatutkija Tampereen yliopistossa. Mikkonen viimeistelee artikkeliväitöskirjaansa informaatiotutkimuksen ja interaktiivisen median tohtoriohjelmassa. Väitöskirjassa tarkastellaan lukiolaisten käsityksiä luotettavasta tiedosta.

Jenni Mäenpää, tutkijatohtori

Jenni Mäenpää työskentelee tutkijatohtorina Tampereen yliopistossa. Hänen tutkimuskohteenaan on kuvajournalismi ja erityisesti kuvajournalismin ammattilaisten työkäytännöt. Hän on tutkinut muun muassa kuvajournalistisen työn etiikkaa, rituaaleja, valtasuhteita ja objektiivisuuskäsitystä. Hänen tutkimusprojektinsa ovat liittyneet esimerkiksi kuvankäsittelyyn, liikkuvaan kuvaan sanomalehdissä, kansainväliseen kuvatoimitamiseen, humanitaariseen valokuvaukseen ja sosiaalisen median uutiskerrontaan.

Kaarina Nikunen, YTT, professori

Kaarina Nikunen on median ja viestinnän tutkimuksen professori Tampereen yliopistossa. Hänen tutkimuksensa tarkastelevat dataistumista, tunnetaloutta, solidaarisuutta, pakolaisuutta ja mediaosallistumisen erilaisia muotoja. Hänen nykyiset tutkimushankkeensa käsittelevät dataistumista, eriarvoisuutta, affektiivisiä käytäntöjä ja verkkovihaa (IDA & Haffect).

Thomas Olsson, TkT, DI, professori

Thomas Olsson toimii ihmiskeskeisen suunnittelun professorina Tampereen yliopistossa ja hän edustaa ihmisen ja teknologian vuorovaikutuksen monitieteistä alaa. Olssonin johtama tutkimusryhmä *Technology x Social Interaction* tarkastelee erilaisia sosioteknisiä järjestelmiä sekä tietokoneavusteista vuorovaikutusta ja yhteistyötä, lähestymisen aihepiiriä erityisesti kriittisen suunnittelututkimuksen, informaatioteknologian kestävyuden ja käyttäjäkokemustutkimuksen näkökulmista.

Kati Parkkinen, FT, freelancetutkija ja kouluttaja

Kati Parkkinen toimi projektitutkijana Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan hankkeessa, jonka eräs tutkimusalue oli koronaviestintä. Parkkinen on väitellyt muutostohtajuudesta media-alalla. Tällä hetkellä häntä kiinnostavat erityisesti luovuuden teoriat ja käytännöt sekä rahan sosiologia.

Anna Rantasila, YTT, yliopisto-opettaja

Anna Rantasila on viestintätieteen yliopisto-opettaja Lappeenrannan-Lahden Teknillisessä yliopistossa LUT:ssa. Tätä ennen hän toimi Tampereen yliopistossa tutkijatohtorina Suomen Akatemian rahoittamassa *Emotions in Digital Media* -hankkeessa, jossa tarkasteltiin tunteita uutisten verkkokommentoinnissa. Rantasilan vuonna 2020 valmistunut mediatutkimuksen väitöskirja käsitteli tunteita Fukushima Daiichin ydinvoimalaonnettomuuden uutisoinnissa ja uutiskommenteissa.

Arja Rautio, LKT, professori

Arja Rautio on arktisen tutkimuksen professori Oulun yliopiston lääketieteellistä tiedekunnasta ja Arktisen yliopiston tutkimuksesta vastaava vararehtori. Hänen poikkiteollinen tutkimuksensa keskittyy ihmisten ja yhteisöjen terveyteen ja hyvinvointiin

arktisilla alueilla sekä monitieteisen tutkimuksen etiikkaan. Hän käyttää työssään yhteisen terveys (*One Health*) -lähestymistapaa ja osallistavaa tutkimusotetta.

Veikko Surakka, PsM, PsT, professori

Veikko Surakka toimii vuorovaikutteisen teknologian professorina Informaatioteknologian ja Viestinnän tiedekunnassa Tampereen yliopistossa. Surakan johtama tutkimusryhmä *Emotions, Sociality and Computing* tutkii ihmisen ja teknologian vuorovaikutukseen liittyviä ilmiöitä ja kehittää uusia menetelmiä ja teknologioita ihmisen ja teknologian vuorovaikutusta varten.

Aleksi Syrjämäki, PsT, psykologi

Aleksi Syrjämäki on tehnyt tutkimusta ihmisen ja teknologian vuorovaikutuksen sekä psykologian aloilla. Hän on kiinnostunut ihmisten välisestä vuorovaikutuksesta ja teknologian merkityksestä sosiaalisessa kanssakäymisessä. Tutkimuksessaan hän on hyödyntänyt pääasiassa kokeellisen psykologian menetelmiä.

Ulla Timlin, TtT, post-doc tutkija

Ulla Timlin toimii post doc -tutkijana Oulun yliopiston Lääketieteellisen tiedekunnan Arktinen terveys tutkijaryhmässä. Hänen tutkimukselliset kiinnostuksen kohteensa ovat mielenterveyteen ja -hyvinvointiin liittyvät kysymykset Arktisella alueella, sekä luonnon ja ympäristön yhteys ihmisen terveyteen.

Salla Tuomola, YTT, post doc -tutkija

Salla Tuomola on yhteiskuntatieteiden tohtori Tampereen yliopistosta. Tällä hetkellä hän työskentelee post doc -tutkijana Helsingin yliopiston Svenska social- och kommunalhögskolanissa. Hän on mukana tutkimushankkeessa, joka tarkastelee koronapandemian aikaista kriisitiedon ekosysteemiä paikallisella tasolla. Helsingin Sanomain Säätiön rahoittamassa hankkeessa Tuomola keskittyy tapoihin, joilla kansalaiset hankkivat ja arvioivat kriisitietoa ja tiedonvälittäjien rooleja. Ennen siirtymistään tutkimuksen pariin Tuomola teki pitkän uran uutistoimittajana.

Heli Väättäjä, TkT, yliopettaja

Heli Väättäjä toimii yliopettajana Lapin ammattikorkeakoulussa. Hän on tutkinut media-alan digitalisaatiota uusien mediateknologioiden hyödyntämisen ja käyttäjäkokemuksen näkökulmasta erityisesti journalismissa. Väättäjä on julkaissut yli 90 vertaisarvioituna lehti- ja konferenssijulkaisua pääosin ihmisen ja teknologian vuorovaikutukseen liittyen. Hänen uutena mielenkiinnon kohteenaan on fyysisen ja virtuaalisen maailman konvergenssi ja sen tulevaisuuden mahdollisuudet.